

వి.ఎ.ఎ.సి. కింగ్స్ సీనియర్ కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సార్వత్రిక ఉచిత టీకా

గణంబు బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము బహుళము

Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

31-03-2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర.సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్									
		ముగిసిన త్రిమాసికం					ముగిసిన సంవత్సరం				
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	అవశేషపు నుండి పూర్తి ఆదాయం	14,475.28	6,013.11	6,661.04	27,722.20	39,553.01	14,787.74	6,111.02	7,043.80	28,137.61	20,052.04
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంలకు ముందు)	1,214.96	572.63	(846.73)	1,598.87	1,285.29	1,327.58	414.06	(210.21)	1,083.47	(206.05)
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపు మరియు అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	1,214.96	572.63	(796.73)	1,598.87	1,335.29	1,331.47	414.06	1,729.91	1,087.36	1,734.07
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	906.97	457.04	(560.85)	1,227.24	1,055.25	972.56	298.87	1,724.18	813.93	1,338.02
5	కాలవ్యవధిలో పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు సమీక్షిత లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) & ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
6	ఆక్విరీడ్ వాటా మూలధనం				71,143.27	69,916.03				70,788.74	69,974.72
7	గత సం. యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వ్ మినహాయింపు)										
8	వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (రూ. 4/- వాసా) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవశేష కొరకు)										
	బేసిక్:	1.10	0.56	(0.68)	1.49	1.30	1.18	0.36	2.12	0.98	2.16
	డైల్టెడ్:	1.10	0.56	(0.71)	1.49	1.30	1.18	0.36	2.19	0.98	2.06

గమనిక: సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ అదర్ డిస్క్లజర్ రిజ్యూల్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో చాఖలుచేయబడిన త్రిమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫోర్మేట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. (www.olectra.com)

ప్రచురణ: హైదరాబాద్ తేదీ: 16-06-2021

For Olectra Greentech Limited
సం/-
పి.హనుమాన్ ప్రసాద్
కంపెనీ సెక్రటరీ

Financial Express

THURSDAY, JUNE 17, 2021

Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

Extract of the Financial Results for the Quarter ended 31st March 2021

Amount in Indian rupees Lakhs

Sl. No	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Year Ended			Quarter ended		Year Ended		
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	14,475.28	6,013.11	6,661.04	27,722.20	39,553.01	14,787.74	6,111.02	7,043.80	28,137.61	20,052.04
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax , Exceptional and /or Extraordinary items)	1,214.96	572.63	(846.73)	1,598.87	1,285.29	1,327.58	414.06	(210.21)	1,083.47	(206.05)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	1,214.96	572.63	(796.73)	1,598.87	1,335.29	1,331.47	414.06	1,729.91	1,087.36	1,734.07
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	906.97	457.04	(560.85)	1,227.24	1,070.24	966.05	298.87	1,739.17	807.42	1,353.01
5	Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	906.97	457.04	(575.84)	1,227.24	1,055.25	972.56	298.87	1,724.18	813.93	1,338.02
6	Equity Share Capital	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23	3,283.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year				71,143.27	69,916.03				70,788.74	69,974.72
8	Earnings Per Share (of Rs.4/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	Basic:	1.10	0.56	(0.68)	1.49	1.30	1.18	0.36	2.12	0.98	2.16
	Diluted:	1.10	0.56	(0.71)	1.49	1.30	1.18	0.36	2.19	0.98	2.06

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (www.olectra.com)

Place: Hyderabad
Date: June 16, 2021

For Olectra Greentech Limited
Sd/-
P.Hanuman Prasad
Company Secretary